[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2025
	[bookmark: _GoBack]
	№
	637-П

	г. Киров

[bookmark: _Hlk85717659]Об утверждении распределения иных
межбюджетных трансфертов из областного бюджета
местным бюджетам на поощрение победителей
регионального конкурса «Лучший сельский населенный пункт Кировской области» в 2025 году
В соответствии с методикой распределения и правилами предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на поощрение победителей регионального конкурса «Лучший сельский населенный пункт Кировской области», утвержденными постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2023 № 768-П «О проведении регионального конкурса «Лучший сельский населенный пункт Кировской области», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета местным бюджетам на поощрение победителей регионального конкурса «Лучший сельский населенный пункт Кировской области» в 2025 году согласно приложению.
2.	Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство внутренней политики Кировской области.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png